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				Utbildningar för dig som vill arbeta med hälsa, stress, vikt, livsstil, livskvalité och verkligen vill göra skillnad!


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Några av våra utbildningar som du kan boka just nu!

Du hittar information om alla utbildningar via menyn!
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						Diplomerad kostrådgivare, distans

						Allt du är, allt du känner och allt du gör byggs av det du äter & dricker, luften du andas och tankarna du tänker!

Läs mer…
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						Certifierad hälsocoach, distans

						Utbilda dig till en certifierad hälsocoach på distans, vi erbjuder en unik & spännande utbildning!

Läs mer…
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						ADHD coach, distans

						Bli ADHD coach med oss! Vi erbjuder en unik utbildning om kreativa hjärnor, möjligheter & lösningar.

Läs mer…


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Anmäl dig till mitt nyhetsbrev

Få kunskap, insikter, tips samt erbjudanden och koll på vad jag hittar på.
(Fungerar det inte så maila distans@annahallenutbildningar.se så lägger supporten in dig manuellt.) Nyhetsbrevet är gratis! Missa det inte.
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				Våra utbildningar står för kvalitét, förståelse och kunskap.

Allt för att erbjuda dig Sveriges bästa utbildning med fokus på kost, stress, hormoner och beteende. En utbildning där kvalité, småskalighet och seriositet skapar atmosfär och trivsel.

Du får härligt intensiva dagar med mycket kunskap och många skratt. Vårt viktigaste mål är att du efter utbildningens slut har fått verktyg att översätta den teoretiska faktan och kan omvandla den till fungerande råd i vardagen.

Du lär dig tung kunskap i en lätt förpackning. Näringsfysiologi och forskning, översatt till livsstil och kostråd. Du lär dig hur du ska få teori till användbar praktik och hur detaljer sätts ihop till en helhet. Du lär dig att kritiskt analysera fakta, kunskap och ifrågasätta förmedlade ”sanningar”.

Alla utbildningar genomsyras av individanpassad kunskap då vi alla är biokemiskt unika – till vem och varför? Du lär dig inte att förmedla en metod, du lär dig använda din kunskap för att skapa resultatinriktade råd till varje unik person. Du får också en hel del kraftfulla redskap att lägga i din verktygslåda.
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						Öppna föreläsningar

						Atikko erbjuder öppna föreläsningar med Anna. Här hittar du information om ”Vad” hon föreläser om och ”Var” du hittar Annas föreläsningar. Ta chansen att se henne live och njuta av skratt och kunskap.
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						ACT ALP

						Anna är grundare till ACT ALP® – ett helt nytt sätt att tänka med fokus på livet. Fokus på paloekost, Vad är viktigt och värdefullt för dig? och mellanrummet mellan måltiderna.
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						Hälsoresor

						Annas unika Hälsoresor brukar vara fullbokade långt i förväg, så det gäller att vara snabb. All information släpps i FB-gruppen ”Res med Anna”. Yoga, kunskap, värme tillsammans med hälsosam god mat och många skratt i små grupper.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





			
				

	
		

Anna Hallén AB




Drottninggatan 129
254 33 Helsingborg




anna@annahallen.se







Följ Annas blogg




På bloggen hittar du allt från senaste forskningen till Annas privata funderingar. En blogg som utmanar ”sanningar” och tänker utanför boxen.




Till bloggen











Nyhetsbrev




E-post

 





	





		
				
					
									

				

			
		



	


		
	










